Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От </^>> СJ  2о /$ № 46 Л
г. Железногорск-Илимский

«О назначении ответственных лиц за обеспечение
исполнения законодательства о применении
профессиональных стандартов муниципальными
унитарными предприятиями, осуществляющими
деятельность в сфере жилищно-коммунального
хозяйства, учредителями которых является
муниципальное образование «Нижнеилимский район»

В соответствии со статьями 195.2, 195.3 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
27.06.2016 № 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов
в части требований, обязательных для применения государственными внебюд
жетными фондами Российской Федерации, государственными или муници
пальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарны
ми предприятиями, а также государственными корпорациями, государственны
ми компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов
акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной соб
ственности или муниципальной собственности», Уставом муниципального об
разования «Нижнеилимский район»:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение исполнения законода
тельства о применении профессиональных стандартов муниципальными уни
тарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, учредителями которых является муниципальное об
разование «Нижнеилимский район»: начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Нижнеилимского
муниципального района -  Савицкую Ларису Владимировну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на замес
тителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике,

Д.Г. Чибышев
31265

транспорту и связи Цвейгарта

Рассылка: в дело-2, отдел ЖКХ, Т и

Мэр района

ОСЭР, отдел кадров, юр. отдел.

М.С. Романов